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Mannschaftsleiter 

Klasse Senioren A

Mannschaft Tel.Verein Mannschaftsleiter Tel.Privat Tel.Firma/Handy Mail

Ulrichshögl 08654 5458   Edfelder, Sepp 08654 8772 edsepp-60@gmx.de

Holzhausen 08666 7902     Hafenmayer, Manfred 08666 7837 rwkl@rupertigaumitte.de

Tell Freilassing 08654 3567       Wolf, Rainer 08654 5769814 wolf.rm@t-onlinde.de

Erheitg. Freilassing 08654 3567        Schroll, Manfred 08654 3326 01525 8494455 smschroll@kabelmail.de

Surheim 08654-5894628    Stubhann, Ferdinand ferdinand@stubhann.de

11/10/2020

Wettkampfleiter: Lorenz Mösenlechner, Fax: 08666 929848, Mail: rwkl@rupertigaumitte.de L&LSoft2006
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Mannschaftsleiter 

Klasse Senioren B

Mannschaft Tel.Verein Mannschaftsleiter Tel.Privat Tel.Firma/Handy Mail

Eichham-Weildorf 08666 989747    Egger, Christophorus 08666 288 info@sg-eichham-weildorf.de

Saaldorf 08654 778792   Helminger, Georg 08654 62329 Robert Heinz 0171 2991877 heinz_robert@gmx.de

Höglwörth-Anger 08656-9834403    Klinger, Elisabeth sg.hoeglwoerth@gmx.de

Strass 08654-478885    Kriechbaumer, Alois kriechbaumer@winkeln.de

Adelstetten 08654/494070    Unterreiner, Andreas a.unterreiner@web.de

11/10/2020

Wettkampfleiter: Lorenz Mösenlechner, Fax: 08666 929848, Mail: rwkl@rupertigaumitte.de L&LSoft2006


